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Pércaktimin e afateve pér dorézimin e doktoraturave né proces

Né mbledhjen ¢ datés 27.02.2019, Senati Akademik i Akademis& s& Studimeve
Albanologjike. nisur nga problematika e krijuar nga studentét e doktoraturés si dhe punonjésit
shkencoré n€ ASA. (€ cilét nuk i kané realizuar doktoraturat né kohé. duke i tejkaluar té gjitha
afatet ligjore vendosi qé:

o T& gjith¢ ata gé kané kaluar 6 vjet dhe jan& ende né proces, t'u caktohet 1 shtatori
2019 si daté pér dorézimin e doktoraturave dhe deri brenda dhjetorit 2019 té
realizohet mbrojtja ¢ tyre,

e Pér mos realizim t€ kétyre afateve do ¢ ndigen € gjitha dispozitat ligjore q& jané né
fugi.
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